
 

Address: Petrit Gace Street, Elbasan, Albania.  Tel: +355 54258644, spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE CESHTJEVE SOCIALE 

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

 

No.______Prot           Elbasan, 23.05.2024 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.1  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   SPITALI  RAJONAL ELBASAN 

Adresa  Rruga Petrit Gace, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  Ina.sinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure  e Hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës:   Nr.REF-06257-05-23-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim i Ruajtjes dhe Sigurise ”   

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 48 muaj - 116,440,152.16  (njeqind e 

gjashtembedhjete milion e katerqind e dyzet mije e njeqind e pesedhjete e dy pike 

gjashtembedhjete), leke pa Tvsh; 

-Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se 

Shqiperise është  1,160,340.33  (nje milion e njeqind e gjashtedhjete mije e treqind e 

dyzet pik tridhjete e tre)  euro pa tvsh.  

 

-Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë   

20.05.2024 është 100.35   

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 Muaj 
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Kjo marreveshje Kuader dhe cdo minikontrate e lidhur me subjektin privat te 

sherbimit te sigurise do te konsiderohet e zgjidhur nese Shoqeria “ILLYRIAN 

GUARD” SHA shpreh mundesine e ofrimit te sherbimit te sigurise sipas kushteve AK. 

 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)  28.06.2024  Ora: 10:00  

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                  Agron GAXHO  
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